
VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 03.12.2021 10:15:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 105N09/12 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0512 Jablonec nad Nisou Obec: 563510 Jablonec nad Nisou
Kat.území: 667960 Kokonin List vlastnictví: 10002

V kat. územ! jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra[m2J Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
St. 55/3 419 zastavěná plocha 

nádvoři
a

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem.stav, LV 867
St. 506 3095 zastavěná plocha 

nádvoři
a

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem.stav, LV 867
St. 540 609 zastavěná plocha 

nádvoři
a

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem.stav, LV 867
289/1 1232 ostatní plocha manipulační

plocha
291/1 1881 ostatní plocha manipulační

plocha
333/2 11758 ostatní plocha manipulační

plocha
333/3 285 ostatní plocha manipulační

plocha
333/5 407 ostatní plocha ostatní

komunikace
333/6 104 ostatní plocha manipulační

plocha
355/4 4756 ostatní plocha manipulační

plocha
355/5 237 ostatní plocha manipulační

plocha
355/6 254 ostatní plocha manipulační

plocha
1014 846 ostatní plocha jiná plocha
1039 276 ostatní plocha jiná plocha

■1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
zřizeni , provoz, údržba a opravy zařízeni podzemního komunikačního vedeni v rozsahu 
GP 1235-31/2012

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

strana 1



Okres: CZ0512 Jablonec nad Nisou Obec: 563510 Jablonec nad Nisou
j<at.území: 667960 Kokonin List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Oprávnění pro
ČEZ ICT Services, a. s.. Duhová 1531/3, Michle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 26470411

Povinnost k
Parcela: 289/1, Parcela: 291/1

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná Č.1006C12/12 ze dne 05.08.2013. 
Právni účinky vkladu práva ke dni 08.08.2013.

V-2917/2013-504
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva 

o Věcné břemeno (podle listiny)
a) umistit, zřidit a provozovat stavbu zařízeni distribuční soustavy, zdrženi se 
prováděni činnosti ohrožujících spolehlivost, bezpečnost a přistup
b) zřidit, mit a udržovat obslužné zařízeni, prováděni úprav za účelem obnovy, výměny, 
modernizace, zlepšeni výkonnosti, odstraněni
v rozsahu geometrického plánu č. 1180-14/2012

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s.. Teplická 874/8, Děčin IV- 
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k
Parcela: 289/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 1007C14/12, č. IE-12-
4000028/VB019 ze dne 26.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.08.2014 
07:40:00. Zápis proveden dne 19.09.2014.

V-5692/2014-504
Pořadí k 29.08.2014 07:40

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 03.12.2021 10:15:03

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 333/2

Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) 010222/2013 OMV/1 
ze dne 23.01.2013.

Z-650/2013-504
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj. Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód; 504.

strana 2



Okres: CZ0512 Jablonec nad Nisou Obec: 563510 Jablonec nad Nisou
Kat.území: 667960 Kokonin List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 03.12.2021 10:15:03

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Liberecký kraj. Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 03.12.2021 10:19:55

Nemovitosti jsou v územním ohvodu~f ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj. Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

strana 3



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 03.12.2021 10:35:03

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 105N09/12 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0512 Jablonec nad Nisou Obec: 563781 Rádlo
Kat.území: 738085 Rádlo List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Pódii
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitostí 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
310/1 259 ostatní plocha ostatní

komunikace

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu{§4 zák.č.503/2012Sb.) 010222/2013 OMV/1 
ze dne 23.01.2013.

Z-650/2013-504
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Liberecký kraj. Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Vyhotovil:
Peský úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 03.12.2021 10:52:55
SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód; 504.

strana 1



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 105N09/12 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0512 Jablonec nad Nisou Obec: 546577 Pulečný
Kat.území: 744328 Pulečný List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 03.12.2021 10:15:03

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
St. 304/6 456 zastavěná plocha a

nádvoři
Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, zem. stav, LV 337

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění 

Číslo řízení Vztah k

o Upozorněni na probihajici obnovu katastrálního operátu 
00-1/2020-504

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) 010222/2013 OMV/1 
ze dne 23.01.2013.

Z-650/2013-504
Pro; Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Liberecký kraj. Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 03.12.2021 10:21:25

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Liberecký kraj. Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód; 504.

strana 1


